
LVM Omnium 2025

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 71 Malek Emil RV Sturmvogel München U19m 10105059165 1 2
2 70 Sonnberger Jan-Luis RSG Augsburg U19m 10152951705 2 1

1 80 SiuYin Ng Jonas RC Die Schwalben München Elite m 10132450854 1 7
2 82 Frinzel Fabian Team Baier Landshut e.V. Elite m 10105776965 2 6
3 81 Echtermann Leon Fausto Schranz 04 Racing Elite m 10014590093 3 5
4 84 Wittmann Simon Rad-Union 1913 Wangen Elite m 10131718304 4 4
5 85 Hendler Samuel E-Racers Top Level Augsburg Elite m 10036465617 5 3
6 86 Bähr Nicolai Schranz 04 Racing Elite m 10007873956 6 2
7 87 Gottschalk David RSG Augsburg Elite m 10154408725 7 1

Scratch U19 m, Elite m - 30 Runden
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LVM Omnium 2025

Platz Nr. Name Verein Klasse 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 +/-Rd SummePlatz AK WP
1 70 Sonnberger Jan-Luis RSG Augsburg U19m -40 -40 1 1

1 81 Echtermann Leon FauSchranz 04 Racing Elite m 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 1 7
2 80 SiuYin Ng Jonas RC Die Schwalben MüElite m 1 1 1 1 1 5 2 6
3 84 Wittmann Simon Rad-Union 1913 WangElite m 1 1 2 3 5
4 82 Frinzel Fabian Team Baier Landshut Elite m 1 1 4 4
5 85 Hendler Samuel E-Racers Top Level AElite m -20 -20 5 3
6 86 Bähr Nicolai Schranz 04 Racing Elite m 1 1 1 -60 -57 6 2
7 87 Gottschalk David RSG Augsburg Elite m -80 -80 7 1

Temporennen U19 m, Elite m - 30 Runden
(nach 4 Runden: jede Runde 1 Punkt für den Führenden)
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LVM Omnium 2025

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 70 Sonnberger Jan-Luis RSG Augsburg U19m 10152951705 1 1

1 81 Echtermann Leon Fausto Schranz 04 Racing Elite m 10014590093 1 7
2 80 SiuYin Ng Jonas RC Die Schwalben München Elite m 10132450854 2 6
3 84 Wittmann Simon Rad-Union 1913 Wangen Elite m 10131718304 3 5
4 82 Frinzel Fabian Team Baier Landshut e.V. Elite m 10105776965 4 4
5 85 Hendler Samuel E-Racers Top Level Augsburg Elite m 10036465617 5 3
6 86 Bähr Nicolai Schranz 04 Racing Elite m 10007873956 6 2
7 87 Gottschalk David RSG Augsburg Elite m 10154408725 7 1

Ausscheidungsfahren U19 m, Elite m
jede 2. Runde Ausscheidung

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 31.05.2025, 09:22



LVM Omnium 2025

1. Platz (5 Punkte) 81 80 80 85 81 85 84 81
2. Platz (3 Punkte) 84 81 84 81 80 84 81 82
3. Platz (2 Punkte) 82 82 81 84 84 80 80 80
4. Platz (1 Punkt) 80 84 85 80 85 82 85 84

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 +/- Rd Summe Platz AK WP
1 70 Sonnberger Jan-Luis RSG Augsburg U19m 10152951705 -40 -40 1 1

0
1 81 Echtermann Leon FauSchranz 04 Racing Elite m 10014590093 5 3 2 3 5 3 10 40 71 1 7
2 84 Wittmann Simon Rad-Union 1913 Wangen Elite m 10131718304 3 1 3 2 2 3 5 2 40 61 2 6
3 80 SiuYin Ng Jonas RC Die Schwalben München Elite m 10132450854 1 5 5 1 3 2 2 4 23 3 5
4 85 Hendler Samuel E-Racers Top Level Augsburg Elite m 10036465617 1 5 1 5 1 13 4 4
5 82 Frinzel Fabian Team Baier Landshut e.V. Elite m 10105776965 2 2 1 6 11 5 3
6 86 Bähr Nicolai Schranz 04 Racing Elite m 10007873956 -20 -20 6 2
7 87 Gottschalk David RSG Augsburg Elite m 10154408725 -60 -60 7 1

Punktefahren U19 m, Elite m - 60 Runden (jede 5. Runde Wertung)

Einlauf
nach Start-

nummer
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LVM Omnium 2025

Platz Nr. Name Verein Klasse Jahrgang UCI-ID R1 R2 R3 R4 Summe
1 70 Sonnberger Jan-Luis RSG Augsburg U19m 2008 10152951705 1 1 1 1 4
2 71 Malek Emil RV Sturmvogel München U19m 2007 10105059165 2 DNS 2

Platz Nr. Name Verein Klasse2 Jahrgang UCI-ID R1 R2 R3 R4 Summe
1 81 Echtermann Leon Fausto Schranz 04 Racing Elite m 1997 10014590093 5 7 7 7 26
2 80 SiuYin Ng Jonas RC Die Schwalben München Elite m 2000 10132450854 7 6 6 5 24
3 84 Wittmann Simon Rad-Union 1913 Wangen Elite m 1999 10131718304 4 5 5 6 20
4 82 Frinzel Fabian Team Baier Landshut e.V. Elite m 1983 10105776965 6 4 4 3 17
5 85 Hendler Samuel E-Racers Top Level Augsburg Elite m 2001 10036465617 3 3 3 4 13
6 86 Bähr Nicolai Schranz 04 Racing Elite m 1994 10007873956 2 2 2 2 8
7 87 Gottschalk David RSG Augsburg Elite m 1997 10154408725 1 1 1 1 4

* bei Punktgleichheit entscheidet das bessere Ergebnis im Punktefahren

Gesamtwertung U19 m

Gesamtwertung Elite m
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